
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.02.2026г.                                                                                       №72 

 

г. Мичуринск 

 

О признании утратившими силу отдельных решений Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области  

            

         Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области, заключение постоянной 

комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии с 

Федеральным  законом  от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

Уставом городского округа города Мичуринска Тамбовской области,   

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения: 

1.1. Решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской 

области от 21.09.2023 № 434 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города 

Мичуринска Тамбовской области»; 

1.2. Решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской 

области от 31.10.2024 № 588 «О внесении изменений в решение 

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 

21.09.2023 №434 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Мичуринска 

Тамбовской области». 

  2. Разместить настоящее решение  на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                              

 

                               К.Н. Горлов 

                    

 

             Глава города Мичуринска 

                       Тамбовской области 

 

 

                                М.В. Харников 

                                                                                       

http://www.top68.ru/

